”
Département de la Nature et des Foréts (‘é
5

Wallonie
environnement

SPW

N

)

RW/EQ07/2023/3319/10144/19

Lot 19

- Exploitation mécanisée interdite du 15/04 au 15/07. Débusquage au cheval obligatoire entre les layons. - Mesure au
compas. Estimation du volume a la hauteur dominante. - Délai impératif d'exploitation et vidange : 31/03/2025

Nombre d'arbres total 1988 -
Volume grumes 155,262 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 155,262  m3
Cube moyen 78  dm?3
Circonférence moyenne 37,963 cm
Surface de coupe 13,946 @ ha
Contact MAZAY Fabrice, 0475/94.98.04 -
Triage Triage De Libin-Haut = -
Propriétaire LibinCne @ -
Lieu(x)-dit(s) DERRIERE LA COINE - cpe 9, LE PLIQUET-RANDOUR -cpe 9 = --
Vente Vente de la commune de Libin et de la FE d'Anloy | --

Vendredi 20 octobre 2023
Adresse non fournie

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0475/94.98.04
https://wallowood.be/ventes/2023/10/10144

Cat.(cm)
25

35

45

55

65

75

85

95

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre
469

772

473

154

64

12

Vol.(m3)

47,987

79,830

17,632

6,063

0,603

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,105

1,570

0,472

Total grumes

Houppiers/Taillis



