

RW/E07/2023/3319/10144/19

## **Lot 19**

- Exploitation mécanisée interdite du 15/04 au 15/07. Débusquage au cheval obligatoire entre les layons. - Mesure au compas. Estimation du volume à la hauteur dominante. - Délai impératif d'exploitation et vidange : 31/03/2025

Nombre d'arbres total	1 988	
Volume grumes	155,262	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	155,262	m³
Cube moyen	78	dm³
Circonférence moyenne	37,963	cm
Surface de coupe	13,946	ha
Contact	MAZAY Fabrice, 0475/94.98.04	
Triage	Triage De Libin-Haut	
Propriétaire	Libin Cne	
Lieu(x)-dit(s)	DERRIERE LA COINE - cpe 9, LE PLIQUET-RANDOUR - cpe 9	
Vente	Vente de la commune de Libin et de la FE d'Anloy Vendredi 20 octobre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Bouleau Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre V	ol.(m³)
25	469		7	
35	772		18	
		47,987		1,105
45	473		9	
55	154		4	
		79,830		1,570
65	64		2	
		17,632		0,472
75	12		-	
85	3		-	
		6,063		
95	1		-	
		0,603		
Total grumes	1 948	152,115	40	3,147
Houppiers/Taillis	-		-	